Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «____»_________ 2020 г. №____
г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Алтай от 5 августа 2016 года № 232

Правительство Республики Алтай постановляет:
1. В постановление Правительства Республики Алтай от 5 августа 2016 года № 232 «Об утверждении Положения о критериях и порядке отбора педагогических работников образовательных организаций в Республики Алтай, проявивших выдающиеся способности, и порядке предоставления им специальных денежных поощрений за счет средств республиканского бюджета Республики Алтай» (Сборник законодательства Республики Алтай 2016, № 136(142); 2017, № 146(152), внести следующие изменения:
1) в пункте 2 слова «заместителя Председателя Правительства Республики Алтай М.Ю. Маргачева» заменить словами «Первого заместителя Председателя Правительства Республики Алтай А.С. Тюхтенева».
2) подпункт «в» пункта 7 Положения о критериях и порядке отбора педагогических работников образовательных организаций в Республике Алтай, проявивших выдающиеся способности, и порядке предоставления им специальных денежных поощрений за счет средств республиканского бюджета Республики Алтай, утвержденного указанным постановлением изложить в следующей редакции:
«в) копии трудовой книжки, заверенной руководителем образовательной организации в Республике Алтай, реализующей образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования, либо сведений о трудовой деятельности в установленной федеральным законодательством форме;».
2. Настоящее Постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

	Глава Республики Алтай,
Председатель Правительства
Республики Алтай
	О.Л. Хорохордин